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Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.

Marco abatible SERIE RE

Referencia Embalaje
unidades

RE-SWG 1

252

100

534

191

138

Material
Acero galvanizado en caliente 
(DX51D + 275 gr/m2 ZN).
Recubrimiento de epoxi-poliéster.
Perfiles y soporte de acero cincado 
de 1,5 mm.

Color revestimiento exterior
Gris claro RAL 7035 

Descripción
Facilita la instalación y el acceso a los dispositivos dentro del rack. Ocupa 3U de 19''.
Dispone de un espacio para documentos de tamaño A4 (para el diseño del proyecto o manuales de usuario).
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